I N F O R M A C I Ó N  D E L  P R O D U C T O
2024/2025
RAL
Radiadores Toalleros
Infrarrojos
Metal
2 | Metal RAL
Metal RAL
Datos técnicos:
Frente: 5 mm ESG-H Cristal de seguridad
Modelo: Metall RAL
Color: RAL individuell*
Superficie: brillo
Tensión: 1/N/PE 230 V
Frecuencia: 50 Hz
Clase de protección: IP 21
Clase de protección: I
Tecnología de calefacción: ESHC Plus
Cable de conexión: 1850 mm, blanco
Enchufe Schuko: si
Autorización: VDE
*	 La especificación de color de la prueba facilitada por nosotros debe entenderse
siempre como una aproximación en la impresión. Pueden producirse ligeras desviaci-
ones de color durante la producción del calentador debido al material utilizado.
Número de artículo Dimensiones (cm) Potencia (W) Amperaje (A) Peso (kg) Superficie de calefacción
FAPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
FAPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
FAPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
FAPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
FAPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
FAPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
M
et
a
l R